
mýdlo DOVE 90g. Pampering

» Úklid a drogérie » Osobní hygiena » Mýdla » Pevná mýdla

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

5.4.2025 01:37
1/1

Značka Dove 
Kód zboží 970-01008067 
Jednotka ks 
Balení 48 

Vychutnejte si spojení jemných čisticích složek a ¼
hydratačního krému spolu s krémovou, uvolňující vůní
bambuckého másla a hřejivé vanilky. Není to mýdlo, ale
zkrášlující tableta Dove věří, že mytí pokožky by mělo být
zároveň příležitostí, jak si udělat chvilku času pro sebe.
Proto jsme vyvinuli krémovou tabletu Dove Purely
Pampering Bambucké máslo a vanilka.

Tato šetrná tableta je kombinací našich jemných čisticích
složek a ¼ hydratačního krému s krémovou, uvolňující
vůní bambuckého másla a hřejivé vanilky. Pozitivní účinky
bambuckého másla na pokožku jsou známy již dlouhá
léta. Díky vysoké koncentraci vitamínů a mastných
kyselin je ceněným prostředkem hydratační péče.

Krémová tableta Dove Purely Pampering Bambucké máslo
a vanilka je plná bohaté směsi vyživujícího bambuckého
másla; její složení dodává pokožce při mytí hloubkovou
hydrataci* a zanechává ji hedvábně jemnou a hebkou.
Navíc vás zahalí do hřejivé vůně bambuckého másla a
vanilky a vy se budete cítit zklidnění a hýčkaní.

Dostupnost: vice>10ksPopis
Mýdlo DOVE 90g Pampering Bambucké máslo a
vanilka

- Typ: tuhé mýdlo
- Konzistence: tuhá
- Vůně: bambucké máslo a vanilka
- Vlastnosti: nevysušuje pokožku, hydratuje, jemně čistí,
zanechává pokožku jemnou a hladkou
- Vhodné: pro všechny typy pokožky ke každodennímu
použití
- Balení: 90 g

https://azpapir.cz/manufacturer/dove

